令和５年８月吉日

喜多方市立第二中学校保護者 様

喜多方市立第二中学校ＰＴＡ会長 原  修司

同      校長 佐藤  毅

令和５年度資源回収コンテナ設置場所変更のお知らせ

残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げま

す。さて、先日ご案内した資源の回収場所をコンテナの台数変更により、下記の通り変更し

ますので、何卒ご理解ください。なお、搬入経路や一方通行のルールも遵守してくださるよ

う重ねてお願いいたします

記

１ 目  的  資源回収の利益および市からの補助金を生徒活動育成資金とし、教育活動

や部活動などへの支援を行なう。

２ 日  時  令和５年 ８月２７日（日）６：３０～ ９：３０

※悪天候時の中止は、安心安全メールでお知らせします。

３ 方  法

（１）前日２６日に野球部バックネット裏の駐車場にコンテナを配置します。午後２時

頃から搬入することもできます。

（２）当日はＰＴＡ担当者がいますので指示に従ってください。

※車両の搬入経路は、下図のように限定しますのでご協力お願いします。

     ※個人での搬入になりますので宜しくお願いいたします。（回収はしません）

４ 回収品目  ○古新聞（チラシも含む）○雑誌類 ○段ボール ○アルミ缶

         ※ビン類の回収は行いません。缶はアルミ缶のみです。

５ そ の 他  ○新聞紙はチラシと別にして、紙ひもで結んでください。

           ○アルミ缶は年間を通して本校保健室脇のケースでも回収しています。

         〇ご近所の方で資源を提供していただける場合は、その資源を回収し搬入

していただければ幸いです。

（配置図）